1

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: terça-feira, 28 de fevereiro de 2023 11:49

Para: 'deiaazaredo@terra.com.br'

Assunto: ENC: .ESCLARECIMENTOS EDITAL Nº0000046/2023

À AMP ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA
Ref.: Credenciamento nº0000046/2023
Objeto: Credenciamento de empresas para prestação de serviços de elaboração de laudos de avaliação e prestação
de serviços de assistência técnica pericial em processos judiciais.
Abertura: 30.03.2023

Prezados,

A demanda será distribuída conforme o item “9.4. CRITÉRIOS PARA DISTRIBUIÇÃO DA DEMANDA” do Termo de

Referência.

Atenciosamente,

Gerencia de Licitações e Compras

Unidade de Licitações e Compras

(51) 3215-4510  | E-mail: banrisul_licitacoes@banrisul.com.br

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: Andreia <deiaazaredo@terra.com.br>
Enviada em: terça-feira, 28 de fevereiro de 2023 10:23
Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES@banrisul.com.br>
Assunto: .ESCLARECIMENTOS EDITAL Nº0000046/2023

Ao Banrisul;
Prezados senhores,

Ao verificar o edital de credenciamento, identifiquei que não há definição de área de atuação, desta forma gostaria
de saber como serão distribuídas as demandas?

Desde já muito obrigada;

Att.
Arq. Andréia Azaredo Machado
AMP Engenharia e Arquitetura Ltda.